664    7   2024  2  15

印 務 局
Imprensa Oficial

立 法 會

第 1/2024 號決議

審議《2022年度預算執行情況報告》

2022

1/VII/2024

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Resolução n.º 1/2024

Apreciação do Relatório sobre a Execução
do Orçamento de 2022

A Assembleia Legislativa resolve, nos termos da alínea 2) do
artigo 71.º da Lei Básica da Região Administrativa Especial
de Macau e para os efeitos do artigo 154.º do seu Regimento, o
seguinte:

Artigo único

(Aprovação do parecer)

É aprovado o Parecer n.º 1/VII/2024 da 2.ª Comissão Per-
manente da Assembleia Legislativa da Região Administrativa
Especial de Macau, relativo ao Relatório sobre a Execução do
Orçamento de 2022.

Aprovada em 5 de Fevereiro de 2024.

 Publique-se.

O Presidente da Assembleia Legislativa, Kou Hoi In.

	sum) 191-192DF2
	01) 193-196
	02) 197-202
	03) 203-326DF4
	04) 327-397DF2
	05) 398-403
	06) 404-495DF1
	07) 496-594
	08) 595-662DF1
	09) 663-664